
Prop. n. 7167/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1483 DEL 31/12/2021 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: CASETTE DELLA BEFANA 2022. COORGANIZZAZIONE 
EVENTO.

IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 253 del 31/12/2021, 
si  è stabilito di  coorganizzare con la Fondazione Oristano in occasione della 
Festa della Befana l’evento “Casette della Befana”  e di compartecipare alle 
spese di organizzazione con una quota pari a e. 1200,00 a fronte di una spesa 
presunta di €. 1500,00, dando atto che le ulteriori spese non coperta dal co-
finanziamanto comunale saranno a carido della Fondazione Oristano.

Ritenuto opportuno procedere all’impegno di spesa di €. 1200,00 a favore della 
Fondazione Oristano per l’organizzazione dell’evento sopra citato.

Visti:

 l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 
riguardante “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

 l’art. 151 del T.U.E.L. “Principi generali”, come modificato dall’art. 74 del 
Decreto legislativo n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.vo n. 126/2014;

 l’art. 183 del T.U.E.L. “Impegno di Spesa”  come modificato dall’art. 74 
del Decreto legislativo n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.vo n. 126/2014;

 l’art. 3 c. 1  e 8 della Legge 136/2010 e ss.mm.ii 

 l’art. 30 del vigente Regolamento di Contabilità;

 lo statuto comunale.

 Visto il bilancio di previsione approvato con deliberazione CC n. 45 del 
30/07/2021

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Preso atto della situazione in cui versano il responsabile del procedimento e il 
Dirigente competente  che non configura situazioni  nemmeno potenziali  i di 
conflitto di interesse;

DETERMINA

1. L’impegno di  spesa di  €.  1200,00 a favore della Fondazione Oristano per 
l’organizzazione dell’evento Casette della Befana,  in occasione della Festa 
della Befana che si terrà nei giorni 5 e 6 gennaio 2022.

di dare atto che la spesa  è imputata come segue :

Miss Prog Tit. Macroag
g.

Esercizi
o

cap/art Importo codice piano conti
finanziario

IV° liv. V° liv

2 5 1 103 2021 3564 1200 1,03,01,0
2,000

1,03,01,
02,000

di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Dirigente  dell’Area  Economico 
Finanziaria per i provvedimenti di competenza;

L’istruttore

PINNA MARIA CELESTE

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale 

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

